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Første kvartal er nu overstået - og dermed også generalforsamlingerne, både vores egen her i partiforeningen, og 
generalforsamlingen i vores kredsorganisation. 

Hos os fik vi vedtaget vores kommunalpolitiske arbejdsprogram og opstillet vores byrådskandidater. Vi har 
opstillet følgende medlemmer som kandidater til kommunalvalget, i alfabetisk rækkefølge: Annette Westh, Anton 
Lykke Jensen, Helge Friis, Henrik Tolstrup, Jannik Haulik Jørgensen, Kim Daugbjerg, Kirsten Lauritsen, Mads Vergo, 
Matilde Ørsted, Michael Schmidt, Nicolai Leslie Ahlstrand, René Hansen, Sarah Lindemann Thøgersen, Steen 
Mikkelsen, Tommy Frøslev. Allerede sidste år opstillede vi Steffen Jensen som vores borgmesterkandidat. Jeg vil 
meget gerne takke alle kandidaterne for at stille sig til rådighed for vores parti. Den endelige rækkefølge på 
stemmesedlen vil vi afgøre i urafstemningen. 

Ved kredsens generalforsamling fik vi opstillet vores egen Michael Schmidt som kandidat til regionsrådsvalget. 

Jeg vil opfordre alle til at støtte vores kandidater - både nu og i den kommende valgkamp. Der er ingen, der kan 
vinde et valg alene – det kræver en fælles indsats, stærk lokal forankring og viljen til at løfte i flok. 

Martin Stevnhoved, lokalformand 

ARBEJDERNES KAMPDAG I HALSNÆS 
Første maj afholder vi, vanen tro, morgenmøde med morgenbrød, røde faner, 
sange og slagkraftige politiske taler fra vores folkevalgte. 

Vi plejer at skifte mellem steder i kommunen, hvor vi afholder mødet, og i år 
vil vi meget gerne invitere alle vores medlemmer til Frederiksværk. I må også 
meget gerne tage jeres familie, naboer, kolleger og venner med. 

             Torsdag den 1. maj kl. 7 
    Multisalen, Paraplyen, Jernbanegade 2, Frederiksværk 

Vi håber at se jer til et altid velbesøgt arrangement. 
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URAFSTEMNING OM KANDIDATERNES PLACERING PÅ 
STEMMESEDLEN TIL KOMMUNALVALGET 2025 
Vi godkendte ved generalforsamlingen 15 lokale kandidater for Socialdemokratiet Halsnæs til kommunalvalget 
den 18. november 2025. Nu skal vi stemme om kandidaternes placering på stemmesedlen. 

Afstemningen er naturligvis hemmelig. I vil få nærmere information om afstemningen i det materiale, der vil blive 
afleveret til jer medlemmer senest søndag den 4. maj. Man har stemmeret, når man har været primært medlem i 
mindst 6 uger og ikke er i restance med kontingentet. Derudover kan 
man kun deltage i urafstemningen, hvis man er bosat i Halsnæs 
Kommune. Intromedlemmer har ikke stemmeret. 

Vi pakker urafstemningsmaterialet den 26. april. Det vil bestå af et 
kandidathæfte, hvor de 15 kandidater præsenter sig selv, samt 
information om alle de praktiske detaljer om afstemningen, 
stemmeseddel og kuverter til returnering. 

Vi afleverer urafstemningsmaterialet til alle primære medlemmer, der er 
bosat i Halsnæs Kommune. Ved optællingen kontrollerer vi for afsender 
og kontingentstatus. Vi har på forhånd tjekket kontingentstatus, så der er 
tilføjet et rødt »r« i afsenderlabel for de medlemmer, der er i restance ved udsendingen af materialet. Hvis 
medlemmet efterfølgende har betalt kontingentet, ja så kommer den med - ellers vil den blive makuleret. 

Du kan selv hente urafstemningsmaterialet efter nærmere aftale med et af kandidatudvalgets medlemmer fra 
den 27. april - enten til 1. maj-mødet eller på Krudtværksfestivalen den 3. maj. 

Hvis du vil hjælpe med at aflevere urafstemningsmaterialet til medlemmernes postkasser så giv os besked. 

Mange gode hilsner fra kandidatudvalget. 

KANDIDATUDVALGET 
Kandidatudvalget er det udvalg, der har ansvaret for at forberede og gennemføre vores lokale kandidatopstilling i 
forbindelse med kommunalvalget. Udvalgets formål er at sikre en åben, gennemsigtig og fair proces, så vi 
opstiller det stærkest mulige hold til valget. 

Kandidatudvalget består af: 

Merete Kjær, kasserer, meretekjaer53@gmail.com 
Karin Pedersen, medlemsansvarlig, ktp@webspeed.dk 
Martin Stevnhoved, lokalformand, martin@stevnhoved.dk 

mailto:meretekjaer53@gmail.com
mailto:ktp@webspeed.dk
mailto:martin@stevnhoved.dk
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MØD VORES BYRÅDSKANDIDATER 
Politik handler ikke kun om ord på papir – det handler om dialog, om at lytte og om at forstå, hvad der er vigtigt 
for dig og for vores fællesskab. Derfor inviterer vi alle medlemmer til vores kandidatmøde, hvor du får mulighed 
for at møde kandidaterne ansigt til ansigt.  

Kandidaterne vil præsentere sig selv og deres politiske mærkesager. Efter præsentationerne vil der være åbent 
for spørgsmål og debat, så du kan få svar på de spørgsmål, der interesserer for dig mest. 

             Torsdag den 8. maj kl. 19 
    3F, Aase Hansens Vej 10, Frederiksværk 

Vi håber, du vil være med til en spændende aften med gode samtaler og politisk engagement. Medlemmernes 
input er vigtige for os, og for kandidaterne. Sammen skaber vi den bedste politik for vores kommune, og din 
deltagelse er med til at forme den fremtid, vi arbejder for. 

Vi håber at rigtig mange vil bruge denne mulighed for at møde kandidaterne. 

DET POLITISKE ARBEJDSPROGRAM 
Vores politiske arbejdsprogram, som blev vedtaget på generalforsamlingen, er udsendt sammen med referatet. 
Det kan også læses i sin fulde længde på vores webside, og deles med interesserede: 
https://s-halsnaes.dk/dokumenter/kommunalt-arbejdsprogram-2026/  

https://s-halsnaes.dk/dokumenter/kommunalt-arbejdsprogram-2026/
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KRUDTVÆRKSFESTIVALEN 
Vi er igen med, når der afholdes Krudtværksfestival i Frederiksværk! Det foregår som altid på Krudtværksområdet 
og finder i år sted lørdag den 3. maj kl. 10 - 18. Har du lyst til at give en hånd i partiboden, så send os blot en 
mail med det tidsrum, du kan hjælpe. Det er så hyggeligt. Skriv til bestyrelsen på halsnaes@socialdemokratiet.dk. 
Du er selvfølgelig også meget velkommen til bare at kigge forbi i løbet af dagen. 

Du kan finde programmet for festivalens underholdende indslag på https://krudtvaerket.dk. 

KOMMENDE AKTIVITETER 
På vores webside kan alle holde sig ajour med de kommende aktiviteter. 
https://s-halsnaes.dk/aktiviteter 

Arbejdernes internationale kampdag 1. maj 
Multisalen, Paraplyen, Jernbanegade 2, Frederiksværk kl. 7. 
Skjoldborgparken, Valseværksstræde 5, Frederiksværk kl. 14. 

Krudtværksfestival 3. maj 
Krudtværksområdet, Krudtværksalléen, Frederiksværk kl. 10-18 

Kandidatpræsentation 8. maj 
3F, Aase Hansens Vej 10, Frederiksværk kl. 19 

Optælling af urafstemning 17. maj 
Halsnæs Rådhus, Indgang B, Rådhuspladsen 1, Frederiksværk kl. 12 

Grundlovsdag 5. juni 
Mølledammen, Torvet, Frederiksværk 

KONTAKTER 
Alle kontakter kan findes på vores webside, hvis du leder efter nogen bestemt. 
https://s-halsnaes.dk/kontaktpersoner 

FIND OS 
Webside 
https://s-halsnaes.dk 

Facebook 
https://www.facebook.com/socdem.halsnaes 

Mail 
halsnaes@socialdemokratiet.dk 

Medlemsgruppen 
https://www.facebook.com/groups/socdem.halsnaes 
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